

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 261121EU
Stavba: OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Železnice Slovenskej republiky

Zhotoviteľ:
EUROPA GROUP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 26. 11. 2021

IČO: 31364501
IČ DPH:

IČO: 47583029
IČ DPH: SK2023953217

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			300 648,94
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	300 648,94	60 129,79
Cena s DPH v EUR			360 778,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	261121EU		
Stavba:	OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE		
Miesto:		Dátum:	26. 11. 2021
Objednávateľ:	Železnice Slovenskej republiky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	EUROPA GROUP s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		300 648,94	360 778,73
1	RASLAVICE VB	27 321,73	32 786,08
2	PLAVEČ TM	16 438,47	19 726,16
3	KOŠICE- DIELNE SMSÚ ŽB KE	80 651,71	96 782,05
4	ŽST STARÝ SMOKOVEC	62 657,61	75 189,13
5	PREŠOV- soc. prevádzková budova	27 444,36	32 933,23
6	PREŠOV TM	27 809,99	33 371,99
7	PREŠOV MS+TO+ DS	21 470,44	25 764,53
8	PREŠOV ATÚ	19 644,44	23 573,33
9	ŽST PREŠOV	17 210,19	20 652,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt:

1 - RASLAVICE VB

JKSO:

Miesto: RASLAVICE

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

Zhotoviteľ:

EUROPA GROUP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26. 11. 2021

IČO:

31364501

IČ DPH:

IČO:

47583029

IČ DPH:

SK2023953217

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

27 321,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	27 321,73	20,00%	5 464,35

Cena s DPH

v EUR

32 786,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt: 1 - RASLAVICE VB

Miesto: RASLAVICE
Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky
Zhotoviteľ: EUROPA GROUP s.r.o.

Dátum: 26. 11. 2021
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	27 321,73
HSV - Práce a dodávky HSV	3 070,39
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 055,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 015,26
PSV - Práce a dodávky PSV	20 581,34
712 - Povlakové krytiny	9 719,93
713 - Izolácie tepelné	5 273,54
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	75,90
764 - Konštrukcie klampiarske	5 511,97
M - Práce a dodávky M	240,00
21-M - ELEKTROMONTÁŽE	240,00
OST - OST- VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	3 430,00

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt: 1 - RASLAVICE VB

Miesto:	RASLAVICE	Dátum:	26. 11. 2021
Objednávateľ:	Železnice Slovenskej republiky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	EUROPA GROUP s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 27 321,73

D	HSV	Práce a dodávky HSV	3 070,39
---	-----	---------------------	----------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 055,13
---	---	------------------------------------	----------

1	K	62244-5011	Príprava podkladu Adhézny mostík +, stien PROFI	m2	23,610	2,79	65,87
2	K	62246-4242	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT minerálna ušľachtilá, hladená hr.3 mm	m2	23,610	10,46	246,96
3	K	62246-6135	Omietka vonk. stien BAUMIT, vápennocem., strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	m2	23,610	15,84	373,98
4	K	62248-1111	Potiahnutie vonk. stien vypnutím rabcového pletiva	m2	23,610	7,78	183,69
5	K	62249-1309	Náter fasádny tekutý	m2	23,610	7,82	184,63

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 015,26
---	---	-------------------------------------	----------

6	K	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	295,680	2,52	745,11
7	K	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	295,680	1,53	452,39
8	K	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	295,680	1,61	476,04
9	K	97801-5291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	m2	23,610	2,38	56,19

PSC	Poznámka k súboru cien: (omietka komínových telies)						
-----	--	--	--	--	--	--	--

10	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	2,529	10,77	27,24
11	K	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,529	7,55	19,09
12	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,529	13,83	34,98
13	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	35,410	0,43	15,23

PSC	Poznámka k súboru cien: (Odvoz sute predpokl. na skládku vo vzdialenosti 10 km.)						
-----	---	--	--	--	--	--	--

14	K	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,529	10,88	27,52
15	K	97908-2212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	t	2,529	4,87	12,32
16	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	2,529	4,83	12,22
17	K	97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,529	42,00	106,22
18	K	99801-2042	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	%	30,707	1,00	30,71

D	PSV	Práce a dodávky PSV	20 581,34
---	-----	---------------------	-----------

D	712	Povlakové krytiny	9 719,93
---	-----	-------------------	----------

19	K	71236-1131	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou Firestone Ultra Ply TPO prípev. kotv. terčami so zvar.spoja	m2	312,170	9,50	2 965,62
----	---	------------	--	----	---------	------	----------

PSC	Poznámka k súboru cien: (vodorovná)						
-----	--	--	--	--	--	--	--

20	M	283220760	Fólia FATRAFOL 810 hr. 1,5 š.1300mm	m2	359,000	8,00	2 872,00
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	------	----------

P	Poznámka k položke:☐ 312,17*1,15=359 m2						
---	--	--	--	--	--	--	--

21	K	71240-0845	Odstránenie ventiláč. hlavice na plochej streche do 30 stupňov	kus	3,000	5,20	15,60
22	K	71249-1171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° položením podkladnej textilie na suchu	m2	384,770	0,68	261,64

PSC	Poznámka k súboru cien: 312,17+78,19= 379,52 m2						
-----	--	--	--	--	--	--	--

23	M	309332704	Skrutka Klimadur-Dabo SW8R D4,8x170	1000 ks	1,000	760,00	760,00
24	M	311209400	Podložka tanierová HTV 70/70	1000 ks	1,000	430,00	430,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	6931B0111	Geotextília netkaná Filtek 300g/m2	m2	442,120	1,52	672,02
P			Poznámka k položke: □ 384,45*1,15=442,12 m2				
26	K	71286-1705	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím na konštrukcie fóliou lepenou so zváranými spojmi	m2	73,190	9,85	720,92
PSC			Poznámka k súboru cien: (na atiky - vodorovná + zvislá) + komíny				
27	M	283220760	Fólia FATRAFOL 810 hr. 1,5 š. 1300mm	m2	84,170	8,00	673,36
P			Poznámka k položke: □ 73,19*1,15=84,17 m2				
28	K	71296-1901	Vykonanie údržby povl. krytiny vpustov, vent. komín. fóliou prilepenou celoploš.	kus	3,000	12,40	37,20
29	M	272432100	Fólia NEFFA guma 1000x1,3	m2	6,000	8,85	53,10
30	K	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	95,729	2,70	258,47
D			713 Izolácie tepelné				
							5 273,54
31	K	71314-1135	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena bodovo 1 vrstva	m2	312,170	4,73	1 476,56
32	M	6315A1203	Doska izolačná Nobasil DDP-N hr. 50mm 1200x1000mm (alt. 600x1000mm)	m2	321,050	11,60	3 724,18
P			Poznámka k položke: □ 312,17*1,03=321,05 m2				
33	K	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	52,000	1,40	72,80
D			721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				
							75,90
34	K	72127-3153	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	kus	3,000	25,30	75,90
D			764 Konštrukcie klampiarske				
							5 511,97
35	K	76431-1822	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000, do 30° nad 25m2	m2	95,530	1,38	131,83
36	K	76432-3230	Klamp. PZ pl. odkvapov lepená krytina rš 330	m	40,300	11,78	474,73
PSC			Poznámka k súboru cien: (oplechovanie atiky pod fóliou)				
37	K	76435-1870	Klamp. demont. žľaby štvorhran. zo segment. rš 500, do 30°	m	58,500	1,32	77,22
38	K	76435-2203	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	58,500	23,53	1 376,51
39	K	76435-9213	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-150	kus	8,000	25,32	202,56
40	K	76435-9262	Klamp. príplatok priskrutkovanie hákov medzistrešných	kus	49,000	2,09	102,41
41	K	76435-9810	Klamp. demont. kotlík konický d-150, do 30°	kus	8,000	1,46	11,68
42	K	76443-0850	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 600	m	40,340	49,00	1 976,66
PSC			Poznámka k súboru cien: (demontáž atikových plechov)				
43	K	76445-3844	Klamp. demont. kolien horných kruh. d-120	kus	16,000	1,76	28,16
44	K	76445-3864	Klamp. demont. kolien výtokových kolien kruh. d-120	kus	8,000	1,36	10,88
45	K	76445-4203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	m	32,000	22,09	706,88
46	K	76445-4223	Montáž PZ horné koleno KCS 120 d-120	kus	8,000	6,54	52,32
47	M	553442962	Koleno "S" PZ cínované horné KCS d-120	kus	8,000	8,11	64,88
48	K	76445-4233	Montáž PZ výtokové koleno KCV 120 d-120	kus	8,000	4,68	37,44
49	M	553442972	Koleno "V" PZ cínované dolné KCV d-120	kus	8,000	7,12	56,96
50	K	76445-4802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	32,000	1,04	33,28
51	K	76471-0111	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného plechu čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	kus	8,000	2,40	19,20
52	M	553442830	Čelo klamp. PZ pododkvapové, polkruhové CL 40, lisované	kus	8,000	0,76	6,08
53	K	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	53,696	2,65	142,29
D			M Práce a dodávky M				
							240,00
D			21-M ELEKTROMONTÁŽE				
							240,00
54	K	74382-0041	Demontáž bleskozvodu	hod	20,000	12,00	240,00
PSC			Poznámka k súboru cien: demontáž bleskozvodu				
D			OST OST- VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
							3 430,00
55	K	00314	Bleskozvod - komplet	ks	1,000	3 430,00	3 430,00
PSC			Poznámka k súboru cien: (zabezpečenie PD, revíziu správu, montáž a materiál na bleskozvod)				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt:

2 - PLAVEČ TM

JKSO:

Miesto: PLAVEČ

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

Zhotoviteľ:

EUROPA GROUP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26. 11. 2021

IČO:

31364501

IČ DPH:

IČO:

47583029

IČ DPH:

SK2023953217

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 438,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 438,47	20,00%	3 287,69

Cena s DPH

v EUR

19 726,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt:

2 - PLAVEČ TM

Miesto:

PLAVEČ

Dátum:

26. 11. 2021

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROPA GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 438,47

HSV - Práce a dodávky HSV

2 867,07

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

741,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 879,78

99 - Presun hmôt HSV

246,06

PSV - Práce a dodávky PSV

13 011,40

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

7 303,77

713 - Izolácie tepelné

4 245,76

764 - Konštrukcie klampiarske

1 461,87

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

560,00

ROZPOČET

Stavba:

OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt:

2 - PLAVEČ TM

Miesto: PLAVEČ

Dátum: 26. 11. 2021

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROPA GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 438,47

D HSV Práce a dodávky HSV 2 867,07

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 741,23

1	K	622454121.S	Oprava vonkajších omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 10 % štukových hladných oceľovým hladidlom	m2	25,800	3,11	80,24
2	K	622460243.S	Vonkajšia omietka stien zo suchých zmesí vápennocementová jadrová (hrubá) hr. 20 mm	m2	25,800	14,39	371,26
3	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien alebo ostatných plôch rovných i zaoblených v ploche alebo v pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku) sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	25,800	5,44	140,35
4	K	622491330.S	Fasádna farba dvojnásobná minerálna	m2	25,800	5,79	149,38

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 879,78

5	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového, s podlahami, šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	319,920	2,52	806,20
6	K	941941191.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového, s podlahami, príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	319,920	1,53	489,48
7	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	319,920	1,61	515,07
8	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,720	10,77	7,75
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,720	13,83	9,96
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,816	0,43	13,25

P Poznámka k položke: ☐ predpokladaná skládka Spišská Belá vo vzdialenosti cca 42,8 km

11	K	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	0,720	10,88	7,83
12	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) iné odpady zo stavieb a demolácií ostatné (O) (17 09 04)	t	0,720	42,00	30,24

D 99 Presun hmôt HSV 246,06

13	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m	t	17,639	13,95	246,06
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 13 011,40

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 7 303,77

14	K	712300841.S	Odstránenie povlakovéj krytiny na strechách plochých do 10° machu odškrabaním a urovaním povrchu s očistením -0,00200t	m2	301,320	0,52	156,69
15	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovéj krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou so zvarením spoju pripevnenou prikotvením	m2	271,320	9,50	2 577,54
16	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	312,018	8,00	2 496,14
17	M	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	851,945	0,90	766,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy PVC-P fóliou prikotvením so zvaraným spojom	m2	29,760	9,85	293,14
P			Poznámka k položke: □ atika				
19	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	34,224	8,00	273,79
20	M	311970001200	Kotviaca prvok FATRAFOL d 4,8x140 mm do trapézového plechu hr. do 0.9 mm, ocelový, FATRA IZOLFA	ks	121,123	0,21	25,44
21	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	271,320	0,68	184,50
22	M	693110001300	Geotextília polypropylénová Tatrutex GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA	m2	312,018	1,61	502,35
23	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,941	29,15	27,43
D 713			Izolácie tepelné	4 245,76			
24	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií striech plochých do 10° polystyrénom jednovrstvová prikotvením	m2	301,080	7,18	2 161,75
25	M	283720007900.S	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	307,102	6,73	2 066,80
26	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,515	33,42	17,21
D 764			Konštrukcie klampiarske	1 461,87			
27	K	764323220.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov, spojov a dilatácie odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou, hr. plechu 0,6 mm r.š. 250 mm	m	24,800	10,84	268,83
P			Poznámka k položke: □ oplechovanie odkvapů				
28	K	764351836.S	Demontáž žľabov hákov, so sklonom do 30° 0,00009t	ks	20,000	0,78	15,60
29	K	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových, rovných alebo oblúkových, so sklonom do 30° rš 250 mm 0,00280t	m	24,800	0,83	20,58
30	K	764430810.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm 0,00142t	m	12,525	1,14	14,28
P			Poznámka k položke: □ demontáž oplechovania atiky				
31	K	764453842.S	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí kolien horných dvojité 75 mm 100 mm 0,00210t	ks	2,000	1,68	3,36
32	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm 0,00226t	m	10,000	0,83	8,30
33	K	764456852.S	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí kolien výtokových kruhových, s priemerom 75 a 100 mm 0,00069t	ks	2,000	1,17	2,34
34	K	764751111.S	Odkvapové systémy z PZf plechu zvodová rúra kruhová priemeru 90 mm	m	10,000	26,87	268,70
35	K	764751141.S	Odkvapové systémy z PZf plechu koleno výtokové zvodovej rúry, priemeru 90 mm	ks	2,000	12,86	25,72
36	K	764751151.S	Odkvapové systémy z PZf plechu koleno odsokové zvodovej rúry, priemeru 90 mm	ks	2,000	30,03	60,06
37	K	764761121.S	Odkvapové systémy z PZf plechu žľab pododkvapový polkruhový, r.š. 250 mm	m	24,800	29,83	739,78
38	K	764761231.S	Odkvapové systémy z PZf plechu kotlík žľabový polkruhový, r.š./D 250/90 mm	ks	2,000	15,35	30,70
39	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch s výškou do 6 m	t	0,054	67,04	3,62
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	560,00			
40	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce V rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (Tr.2)	hod	8,000	10,00	80,00
P			Poznámka k položke: □ demontáž ohrevu				
41	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce V rozsahu viac ako 8 hodín náročné-odborné (Tr.3)	hod	40,000	12,00	480,00
P			Poznámka k položke: □ demontáž a montáž nového bleskozvodu, vypracovanie projektovej dokumentácie + revízná správa				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt:

3 - KOŠICE- DIELNE SMSÚ ŽB KE

JKSO:

Miesto: KOŠICE

KS:

Dátum: 26. 11. 2021

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

IČO:

31364501

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROPA GROUP s.r.o.

IČO:

47583029

IČ DPH:

SK2023953217

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 651,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	80 651,71	20,00%	16 130,34

Cena s DPH

v EUR

96 782,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE
Objekt: 3 - KOŠICE- DIELNE SMSÚ ŽB KE

Miesto: KOŠICE
Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky
Zhotoviteľ: EUROPA GROUP s.r.o.

Dátum: 26. 11. 2021
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	80 651,71
HSV - Práce a dodávky HSV	13 381,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 351,60
99 - Presun hmôt HSV	2 029,48
PSV - Práce a dodávky PSV	66 886,63
762 - Konštrukcie tesárske	12 268,72
764 - Konštrukcie klampiarske	46 834,42
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	5 325,76
766 - Konštrukcie stolárske	2 066,56
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	34,85
783 - Nátery	356,32
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	384,00

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt: 3 - KOŠICE- DIELNE SMSÚ ŽB KE

Miesto: KOŠICE Dátum: 26. 11. 2021

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky Projektant:

Zhotoviteľ: EUROPA GROUP s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 80 651,71

D HSV Práce a dodávky HSV 13 381,08

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 351,60

1	K	941941051.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového, s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	1 060,500	2,92	3 096,66
2	K	941941851.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	1 060,500	1,91	2 025,56
3	K	962032631.S	Búranie komínového muriva z akýchkoľvek tehál pálených, šamotových alebo vápenopieskových na akúkoľvek maltu -1,633 t	m3	0,812	35,60	28,91

P Poznámka k položke: □
búranie 2 ks komínov aj pod úroveň strechy

4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	72,563	10,77	781,50
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	72,563	13,83	1 003,55
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	312,021	0,43	134,17

P Poznámka k položke: □
predpokladaná skládka odpadu Meoptis, Spišská cesta 37, Košice, vzdialenosť 4,3 km

7	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	72,563	10,77	781,50
8	K	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	72,563	4,87	353,38
9	K	979089411.S	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) izolačné materiály a stavebné materiály obsahujúce azbest (17 06) nebezpečné (N) (17 06 01 03, 05)	t	0,021	55,00	1,16
10	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) iné odpady zo stavieb a demolácií ostatné (O) (17 09 04)	t	72,542	42,00	3 046,76
11	K	981511111.S	Demolácia konštrukcií objektov, vykonávaná postupným rozoberaním z tehál, tvárnic, kameňa, muriva zmiešaného alebo hrazdeného na maltu vápennú alebo vápenno-cementovú -1,805 t	m3	1,733	56,81	98,45

P Poznámka k položke: □
štítová stena

D 99 Presun hmôt HSV 2 029,48

12	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov (801 až 803, 811 až 815) bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	55,847	36,34	2 029,48
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 66 886,63

D 762 Konštrukcie tesárske 12 268,72

13	K	762083120.S	Zvláštne úkony, pre tesárske konštrukcie profilovanie záhlavia trámov do 160 cm2	ks	20,000	3,06	61,20
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

P Poznámka k položke: □
krokvy

14	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov akýchkoľvek sústav so sklonom do 60 st. z hranolov, hranolčekov, fošní prierez. plochy 120 - 224 cm2, - 0,014 t	m	272,000	2,16	587,52
15	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov akýchkoľvek sústav so sklonom do 60 st. z hranolov, hranolčekov, fošní prierez. plochy 224 - 288 cm2, - 0,024 t	m	13,600	2,61	35,50
16	K	762331814.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov akýchkoľvek sústav so sklonom do 60 st. z hranolov, hranolčekov, fošní prierez. plochy 288 - 450 cm2, - 0,032 t	m	25,400	3,04	77,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech pultových, sedlových, valbových, stanových štvorcového alebo obdĺžnikového pôdorysu, z reziva priemernej plochy nad 120 do 224 cm ²	m	130,000	7,96	1 034,80
P			Poznámka k položke: ☐ výmena 20 ks krokiev cca 10 % z celkového počtu				
18	M	605120007100.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dl. 4000-6500 mm, hr. 100 mm, š. 120, 140 mm	m3	4,730	441,00	2 085,93
19	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech, pre sklon do 60°	m	2 531,580	0,90	2 278,42
20	M	605140001700.S	Laty z borovice akosť I, prierez do 25 cm ² , dl. 4000-6500 mm	m3	5,569	429,00	2 389,10
21	K	762341253.S	Montáž latovania kontralaty, pre sklon nad 35°	m	869,940	1,81	1 574,59
22	M	605140001700.S	Laty z borovice akosť I, prierez do 25 cm ² , dl. 4000-6500 mm	m3	2,349	429,00	1 007,72
23	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových, so sklonom do 60 st. vrátane všetkých nadstrešných konštrukcií z dosiek a fošní hrubých, hobľovaných - 0,016 t	m2	62,600	1,47	92,02
P			Poznámka k položke: ☐ demontáž debnenia pod AZC strechou				
24	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. vrátane všetkých nadstrešných konštrukcií z lát prierezovej plochy do 25 cm ² , pri osovej vzdialenosti do 0,22 m, - 0,007 t	m2	872,090	0,87	758,72
25	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,698	50,19	285,98
D 764			Konštrukcie klampiarske	46 834,42			
26	K	764171261.S	Klampiarske prvky k strešnej krytine čelo hrebenáča - štít, sklon strechy nad 30° do 45°	ks	2,000	6,31	12,62
27	K	764171264.S	Klampiarske prvky k strešnej krytine odkvapové lemovanie r.š. do 250 mm, sklon strechy nad 30° do 45°	m	162,400	6,40	1 039,36
28	K	764171271.S	Klampiarske prvky k strešnej krytine lemovanie komínu z PZf plechu v ploche	m2	0,800	58,89	47,11
29	K	764171511.S	Krytina trapézová pozink farebný, výška profilu 20 mm, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	1 088,112	27,13	29 520,48
P			Poznámka k položke: ☐ hlavná strecha + strecha nad prístavbou, kde bola povodná strecha z lepenky				
30	K	764171849.S	Klampiarske prvky k strešnej krytine štítové lemovanie r.š. do 370 mm, sklon strechy nad 30° do 45°	m	27,720	8,14	225,64
31	K	764171874.S	Klampiarske prvky k strešnej krytine hrebeň rovný z hrebenáčov s prevetrávacím pásom r.š. do 410 mm, sklon strechy nad 30° do 45°	m	81,200	17,62	1 430,74
32	K	764171907.S	Klampiarske prvky k strešnej krytine strešný výlez, plocha do 0,3 m ² nad 30° do 45°	ks	2,000	102,20	204,40
33	K	764172112.S	Klampiarske prvky k strešnej krytine manžeta tesniaca delená na prestup rúr a káblov, priemer do 100 mm	ks	1,000	47,10	47,10
P			Poznámka k položke: ☐ prestup cez strechu - elektrický stĺpik				
34	K	764172129.S	Klampiarske prvky k strešnej krytine lapač snehu rúrkový, sklon strechy od 30° do 45°	m	162,400	24,75	4 019,40
35	K	764321891.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou Príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	163,300	0,19	31,03
36	K	764322830.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou vrátane podkladového plechu so sklonom do 30° rš 400 mm 0,00320t	m	163,300	0,72	117,58
37	K	764323820.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm 0,00260t	m	10,620	0,86	9,13
38	K	764339810.S	Demontáž lemovania komínov, murovaných ventilácií a iných strešných prienikov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° 0,00720t	m2	0,800	2,33	1,86
39	K	764339891.S	Demontáž lemovania komínov, murovaných ventilácií a iných strešných prienikov Príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	0,800	0,33	0,26
40	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvapových štvorhranných rovných, alebo oblúkových, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm 0,00347t	m	163,300	0,99	161,67
41	K	764351836.S	Demontáž žľabov hákov, so sklonom do 30° 0,00009t	ks	182,000	0,78	141,96
42	K	764359221.S	Odkvapové systémy z PZf plechu kotlík žľabový polkruhový, r.š./D 330/90 mm	ks	10,000	18,86	188,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	764367800.S	Demontáž strešných otvorov oplechovanie strešného okienka, so sklonom do 30° 0,00580t	m2	0,500	2,68	1,34
44	K	764367891.S	Demontáž strešných otvorov Priplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	0,500	0,33	0,17
45	K	764393830.S	Demontáž hrebeňa so sklonom do 30° rš 250 a 400 mm 0,00197t	m	81,200	0,67	54,40
46	K	764453844.S	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí kolien horných dvojité 120 a 150 mm 0,00290t	ks	16,000	1,84	29,44
47	K	764453881.S	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí výpustov vody kruhových 0,00020t	ks	8,000	0,67	5,36
48	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t	m	24,000	1,17	28,08
49	K	764751112.S	Odkvapové systémy z PZf plechu zvodová rúra kruhová priemeru 100 mm	m	30,000	29,48	884,40
50	K	764751142.S	Odkvapové systémy z PZf plechu koleno výtokové zvodovej rúry, priemeru 100 mm	ks	10,000	14,72	147,20
51	K	764751152.S	Odkvapové systémy z PZf plechu koleno odsokové zvodovej rúry, priemeru 100 mm	ks	10,000	34,21	342,10
52	K	764751171.S	Odkvapové systémy z PZf plechu zachytávač nečistôt, priemeru do 100 mm	ks	10,000	12,25	122,50
53	K	764761122.S	Odkvapové systémy z PZf plechu žľab pododkvapový polkruhový, r.š. 330 mm	m	162,400	31,59	5 130,22
54	K	764761241.S	Odkvapové systémy z PZf plechu filtračná vložka nerezová, priemeru 100 mm	ks	9,000	15,49	139,41
55	K	764900003.S	Príslušenstvo k strešnej krytine paropriepustná fólia kontaktná pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 100g/m2	m2	1 060,500	1,84	1 951,32
56	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch s výškou nad 6 do 12 m	t	11,679	68,46	799,54

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 5 325,76

57	K	765311810.S	Demontáž pálenej krytiny do 15 ks/m2 na sucho do sutiny do 45° -0,0500 t	m2	1 060,500	3,65	3 870,83
58	K	765321811.S	Demontáž azbestocementovej krytiny do sutiny zo štvorcov alebo šablón, sklon do 45° na latovaní -0,013 t	m2	121,176	12,00	1 454,11
59	K	998765102.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,021	39,22	0,82

D 766 Konštrukcie stolárske 2 066,56

60	K	766421223.S	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, šírky nad 80 do 100 mm	m2	105,420	9,86	1 039,44
61	M	611920005600.S	<i>Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 11 mm, šírka 96 mm, smrek, II. trieda</i>	m2	109,637	9,10	997,70
62	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,754	39,02	29,42

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 34,85

63	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg -0,001t	kg	20,000	1,74	34,80
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

P *Poznámka k položke: □
demontáž vzdušného el. vedenia na stresníkoch 3 ks*

64	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné a doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,001	47,23	0,05
----	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D 783 Nátery 356,32

65	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií povrchovou impregnáciou proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam jednonásobný	m2	105,420	3,38	356,32
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

P *Poznámka k položke: □
náter podbíjania*

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 384,00

66	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce V rozsahu viac ako 8 hodín náročné-odborné (Tr.3)	hod	32,000	12,00	384,00
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

P *Poznámka k položke: □
demontáž a montáž nového bleskozvosu + projekt + revízna správa*

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt:

4 - ŽST STARÝ SMOKOVEC

JKSO:

Miesto: STARÝ SMOKOVEC

KS:

Dátum: 26. 11. 2021

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

IČO:

31364501

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROPA GROUP s.r.o.

IČO:

47583029

IČ DPH:

SK2023953217

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 657,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	62 657,61	20,00%	12 531,52

Cena s DPH

v EUR

75 189,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt: 4 - ŽST STARÝ SMOKOVEC

Miesto: STARÝ SMOKOVEC
Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky
Zhotoviteľ: EUROPA GROUP s.r.o.

Dátum: 26. 11. 2021

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	62 657,61
HSV - Práce a dodávky HSV	2 922,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 713,41
99 - Presun hmôt HSV	208,79
PSV - Práce a dodávky PSV	51 162,57
762 - Konštrukcie tesárske	20 122,06
764 - Konštrukcie klampiarske	29 216,45
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 048,57
783 - Nátery	775,49
M - Práce a dodávky M	8 032,84
21-M - Elektromontáže	8 032,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	540,00

ROZPOČET

Stavba:

OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt:

4 - ŽST STARÝ SMOKOVEC

Miesto: STARÝ SMOKOVEC

Dátum: 26. 11. 2021

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROPA GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 657,61

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

2 922,20

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

2 713,41

1	K	941941051.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového, s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	288,070	2,92	841,16
2	K	941941391.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového, s podlahami, príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	288,070	1,69	486,84
3	K	941941851.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	288,070	1,88	541,57
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,144	10,77	98,48
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,144	13,83	126,46
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	211,226	0,43	90,83

Poznámka k položke: ☐
predpokladaná skládka odpadov vo vzdialenosti cca 23,1 km Žakovce

7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,144	10,88	99,49
8	K	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	9,144	4,87	44,53
9	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) iné odpady zo stavieb a demolácií ostatné (O) (17 09 04)	t	9,144	42,00	384,05

D 99 Presun hmôt HSV

208.79

10	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m	t	14,818	14,09	208,79
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

51 162,57

D 762 Konštrukcie tesárske

20 122,06

11	K	762083120.S	Zvláštne úkony, pre tesárske konštrukcie profilovanie záhlavia trámov do 160 cm2	ks	6,000	3,06	18,36
12	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov akýchkoľvek sústav so sklonom do 60 st. z hranolov, hranolčekov, fošní prierez. plochy 120 - 224 cm2, - 0,014 t	m	44,700	2,16	96,55

P Poznámka k položke: ☐
demontáž 6 ks krokiev

13	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech pultových, sedlových, valbových, stanových štvorcového alebo obdĺžnikového pôdorysu, z reziva priemernej plochy nad 120 do 224 cm2	m	44,700	7,96	355,81
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

P Poznámka k položke: ☐
výmena 6 ks krokiev prierezu 100/150

14	M	605120007400.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dĺ. 4000-6500 mm, hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm	m3	34,789	432,00	15 028,85
15	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, pre sklon do 60° doskami na zraz	m2	288,070	4,58	1 319,36
16	M	605110006500.S	Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akosť A hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	7,605	224,70	1 708,84
17	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových, so sklonom do 60 st. vrátane všetkých nadstrešných konštrukcií z dosiek a fošní hrubých, hobľovaných - 0,016 t	m2	288,070	1,47	423,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	23,328	50,19	1 170,83
D 764			Konštrukcie klampiarske	29 216,45			
19	K	764172129.S	Klampiarske prvky k strešnej krytine lapač snehu rúrkový, sklon strechy od 30° do 45°	m	66,000	24,75	1 633,50
20	K	764231920.S	Lemovanie z medeného Cu plechu múrov na strechách s tvrdou krytinou so sklonom do 30° rš 250 mm	m	18,150	30,52	553,94
21	K	764239911.S	Lemovanie z medeného Cu plechu komínov, murovaných ventilácií a iných strešných prienikov, bez líšt na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30°	m2	1,500	127,39	191,09
P			Poznámka k položke:☐ lemovanie komína a vývodu vetrania na kotel				
22	K	764252221.S	Žlaby z medeného Cu plechu hr. 0,6 mm, vrátane hákov, čiel, rohov a dilatácií pododkvpapové polkruhovú r.š. 200 mm	m	4,000	39,02	156,08
P			Poznámka k položke:☐ použije sa na prístavbu				
23	K	764259236.S	Príslušenstvo k žlabom z medeného Cu plechu, kotlík zberný pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	1,000	102,18	102,18
P			Poznámka k položke:☐ použije sa v prístavbe				
24	K	764259501.S	Montáž žlabov z medeného Cu plechu, pododkvpapových polkruhových r.š. 200 - 400 mm	m	66,000	14,90	983,40
P			Poznámka k položke:☐ použijú sa pôvodné žlaby				
25	K	764259541.S	Montáž príslušenstva k žlabom z medeného Cu plechu, hák k pododkvpapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	43,000	3,42	147,06
26	M	553440073800.S	Hák s prelisom polkruhový med', r.š. 200/380 mm, predĺžený + 50 mm	ks	43,000	4,46	191,78
27	K	764259586.S	Montáž príslušenstva k žlabom z medeného Cu plechu, kotlík zberný pre rúry s priemerom do D 120 mm	ks	4,000	11,65	46,60
P			Poznámka k položke:☐ použije sa pôvodný				
28	K	764314501.S	Krytiny hladké z titánzinkového TiZn plechu, vrátane úpravy krytiny pri odkvapoch, prestupoch a výčnelkoch zo zvitkov šírky 670 mm, plech predzvetraný hr. 0,7 mm sklon od 10° do 30°	m2	288,070	77,80	22 411,85
29	K	764323820.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm 0,00260t	m	66,000	0,86	56,76
30	K	764324511.S	Oplechovanie z titánzinkového TiZn plechu, vrátane rohov, spojov a dilatácie, odkvapov na strechách so systémom dvojitej stojatej drážky, plech predzvetraný hr. 0,7 mm r.š. 330 mm	m	70,000	31,25	2 187,50
31	K	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm 0,00205 t	m	18,150	0,59	10,71
32	K	764339810.S	Demontáž lemovania komínov, murovaných ventilácií a iných strešných prienikov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° 0,00720t	m2	1,000	2,33	2,33
33	K	764351836.S	Demontáž žlabov hákov, so sklonom do 30° 0,00009t	ks	43,000	0,77	33,11
34	K	764352800.S	Demontáž žlabov pododkvpapových polkruhových, rovných alebo oblúkových, so sklonom do 30° rš 250 mm 0,00280t	m	66,000	0,83	54,78
35	K	764359810.S	Demontáž žlabov kotlíka kónického, so sklonom do 30° 0,00110t	ks	4,000	1,33	5,32
36	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 120 mm 0,00285t	m	9,000	0,99	8,91
37	K	764456855.S	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí kolien výtokových kruhových, s priemerom 120,150 a 200 mm 0,00116t	ks	10,000	1,33	13,30
38	K	764456880.S	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí prechodového kusa 0,00155t	ks	4,000	0,99	3,96
39	K	764459131.S	Montáž zvodových rúr z medeného Cu plechu, kruhovej, priemeru D 60 – 150 mm	m	10,000	8,82	88,20
P			Poznámka k položke:☐ použije sa sa pôvodný materiál + 4 medzikusy				
40	K	764459134.S	Montáž zvodových rúr z medeného Cu plechu, kruhových kolien, priemeru D 60 – 150 mm	ks	10,000	6,95	69,50
41	K	764554254.S	Zvodové rúry z medeného Cu plechu hr. 0,6 mm, vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov vody a prechodových kusov, kruhové, s priemerom 120 mm	m	2,000	47,59	95,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke:☐ použíje sa v prístavbe				
42	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch s výškou do 6 m	t	2,527	67,04	169,41
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 048,57
43	K	765361805.S	Odstránenie povlakovej krytiny striech z asfaltových šindľov do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,01200 t	m2	288,070	3,64	1 048,57
D 783			Nátery				775,49
44	K	783602821.S	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením, okien, portálov a výkladov	m2	65,943	5,91	389,72
P			Poznámka k položke:☐ drevený podhľad				
45	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazúrovacím lakom 2x lakovaním	m2	65,943	2,43	160,24
46	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií povrchovou impregnáciou proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam jednonásobný	m2	65,943	3,42	225,53
D M			Práce a dodávky M				8 032,84
D 21-M			Elektromontáže				8 032,84
47	K	210452016.S	Montáž vyhrievacieho kábla na ochranu žľabov a zvodov 30 W/m (300 W/m2)	m2	288,070	10,64	3 065,06
P			Poznámka k položke:☐ vyhrievanie žľabov a zvodov + projektová dokumentácia + revízná správa				
48	M	341710009400	Kábel vykurovací DEVIsnow 30T, 1020W, 34 m	m	841,997	5,90	4 967,78
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				540,00
49	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce V rozsahu viac ako 8 hodín náročné-odborné (Tr.3)	hod	45,000	12,00	540,00
P			Poznámka k položke:☐ demonťáž a montáž nového bleskozvosu + projekt + revízná správa				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt:

5 - PREŠOV- soc. prevádzková budova

JKSO:

Miesto: PREŠOV

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

Zhotoviteľ:

EUROPA GROUP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26. 11. 2021

IČO:

31364501

IČ DPH:

IČO:

47583029

IČ DPH:

SK2023953217

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

27 444,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	27 444,36	20,00%	5 488,87

Cena s DPH

v EUR

32 933,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt: **5 - PREŠOV- soc. prevádzková budova**

Miesto: PREŠOV

Dátum: 26. 11. 2021

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROPA GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	27 444,36
HSV - Práce a dodávky HSV	2 134,99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	54,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 080,91
PSV - Práce a dodávky PSV	21 289,37
712 - Povlakové krytiny	11 082,04
713 - Izolácie tepelné	6 071,22
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	151,80
764 - Konštrukcie klampiarske	3 984,31
M - Práce a dodávky M	120,00
21-M - EELEKTROMONTÁŽE	120,00
OST - OST-VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	3 900,00

ROZPOČET

Stavba:

OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt:

5 - PREŠOV- soc. prevádzková budova

Miesto: PREŠOV

Dátum: 26. 11. 2021

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROPA GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 444,36

D HSV Práce a dodávky HSV 2 134,99

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 54,08

1	K	62242-2311	Oprava omietok vápenných a vápennocem. st. člen. 1-2 hladkých 20-30%	m2	4,650	5,77	26,83
---	---	------------	--	----	-------	------	-------

PSC Poznámka k súboru cien:
(oprava omietky komína)

2	K	62249-1314	Náter fasádny akrylátový	m2	4,650	5,86	27,25
---	---	------------	--------------------------	----	-------	------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 080,91

3	K	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	357,000	2,52	899,64
---	---	------------	--	----	---------	------	--------

4	K	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	357,000	1,53	546,21
---	---	------------	--	----	---------	------	--------

5	K	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	357,000	1,61	574,77
---	---	------------	--	----	---------	------	--------

6	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,394	10,77	4,24
---	---	------------	--	---	-------	-------	------

7	K	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,394	7,55	2,97
---	---	------------	--	---	-------	------	------

8	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,394	13,83	5,45
---	---	------------	---	---	-------	-------	------

9	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	5,516	0,43	2,37
---	---	------------	--	---	-------	------	------

PSC Poznámka k súboru cien:
(Odvoz sute predpokl. na skládku vo vzdialenosti 15 km.)

10	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,394	10,88	4,29
----	---	------------	---	---	-------	-------	------

11	K	97908-2212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	t	0,394	4,87	1,92
----	---	------------	---	---	-------	------	------

12	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,394	4,83	1,90
----	---	------------	---	---	-------	------	------

13	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,394	42,00	16,55
----	---	------------	---	---	-------	-------	-------

14	K	99801-2042	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	%	20,603	1,00	20,60
----	---	------------	--------------------------------------	---	--------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 21 289,37

D 712 Povlakové krytiny 11 082,04

15	K	71236-1131	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° prípev. kotv. terčami so zvar.spoja	m2	359,000	9,50	3 410,50
----	---	------------	---	----	---------	------	----------

PSC Poznámka k súboru cien:
(vodorovná)

16	M	283220760	Fólia FATRAFOL 810 hr. 1,5 š.1300mm	m2	412,850	8,00	3 302,80
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	------	----------

P Poznámka k položke:□
(359,0*1,15)

17	K	71240-0845	Odstránenie ventilač. hlavice na plochej streche do 30 stupňov	kus	6,000	5,20	31,20
----	---	------------	--	-----	-------	------	-------

18	K	71249-1171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° položením podkladnej textílie na sucho	m2	436,650	0,68	296,92
----	---	------------	--	----	---------	------	--------

19	M	309332704	Skrutka Klimadur-Dabo SW8R D4,8x170	1000 ks	1,000	760,00	760,00
----	---	-----------	-------------------------------------	---------	-------	--------	--------

20	M	311209400	Podložka tanierová HTV 70/70	1000 ks	1,000	430,00	430,00
----	---	-----------	------------------------------	---------	-------	--------	--------

21	M	6931B0111	Geotextília netkaná Filtek 300g/m2	m2	502,150	1,52	763,27
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	------	--------

P Poznámka k položke:□
(436,65*1,15)

22	K	71286-1705	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím na konštrukcie fóliou lepenou so zváranými spojmi	m2	77,650	9,85	764,85
----	---	------------	---	----	--------	------	--------

PSC Poznámka k súboru cien:
(na atiky - vodorovná + zvislá)

23	M	283220760	Fólia FATRAFOL 810 hr. 1,5 š.1300mm	m2	89,300	8,00	714,40
----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			<i>Poznámka k položke:</i> □ (77,65*1,15)				
24	K	71296-1901	Vykonanie údržby povl. krytiny vpustov, vent. komín. fóliou prilepenou celoploš.	kus	11,000	12,40	136,40
PSC			<i>Poznámka k súboru cien:</i> (strešné vpusty + vetracie potrubie)				
25	M	272432100	Fólia NEFFA guma 1000x1,3	m2	20,000	8,85	177,00
26	K	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	109,149	2,70	294,70
D 713			Izolácie tepelné	6 071,22			
27	K	71314-1135	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena bodovo 1 vrstva	m2	359,000	4,73	1 698,07
28	M	6315A1203	Doska izolačná Nobasil DDP-N hr.50mm 1200x1000mm (alt. 600x1000mm)	m2	369,770	11,60	4 289,33
P			<i>Poznámka k položke:</i> □ (359,0*1,03)				
29	K	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	59,874	1,40	83,82
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	151,80			
30	K	72127-3153	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	kus	6,000	25,30	151,80
D 764			Konštrukcie klampiarske	3 984,31			
31	K	76431-1205	Klamp. PZ pl. zastrešenie hladké z tabúl š. 670 mm, do 30°	m2	4,160	34,83	144,89
PSC			<i>Poznámka k súboru cien:</i> (krytina markízy)				
32	K	76431-1821	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000, do 30° do 25m2	m2	4,160	1,99	8,28
PSC			<i>Poznámka k súboru cien:</i> (demontáž krytiny markízy nad vstupom)				
33	K	76433-2870	Klamp. demont. lem. múrov tvr. kryt.+ krycí pl. 750, do 30°	m	49,000	12,40	607,60
PSC			<i>Poznámka k súboru cien:</i> (demontáž lemovania a oplechovania ríms 2x)				
34	K	76433-3270	Klamp. PZ pl. lem. múrov lep. kryt. rš 750	m	49,000	1,31	64,19
35	K	76432-3230	Klamp. PZ pl. odkvapov lepená krytina rš 330	m	84,500	34,60	2 923,70
PSC			<i>Poznámka k súboru cien:</i> (oplechovanie atiky pod fóliou)				
36	K	76443-0840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	84,500	1,41	119,15
PSC			<i>Poznámka k súboru cien:</i> (demontáž oplechovania atiky)				
37	K	76471-0111	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného plechu čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	kus	4,000	2,59	10,36
38	M	553442830	Čelo klamp.PZ pododkvapové, polkruhové CL 40, lisované	kus	4,000	0,82	3,28
39	K	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	38,815	2,65	102,86
D M			Práce a dodávky M	120,00			
D 21-M			EELEKTROMONTÁŽE	120,00			
40	K	74382-0041	Demontáž bleskozvodu	hod	10,000	12,00	120,00
PSC			<i>Poznámka k súboru cien:</i> demontáž bleskozvodu				
D OST			OST-VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	3 900,00			
41	K	00314	Bleskozvod - komplet	ks	1,000	3 900,00	3 900,00
PSC			<i>Poznámka k súboru cien:</i> (zabezpečenie PD, revíznú správu, montáž a materiál na bleskozvod)				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt:

6 - PREŠOV TM

JKSO:

Miesto: PREŠOV

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

Zhotoviteľ:

EUROPA GROUP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26. 11. 2021

IČO:

31364501

IČ DPH:

IČO:

47583029

IČ DPH:

SK2023953217

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

27 809,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	27 809,99	20,00%	5 562,00

Cena s DPH

v EUR

33 371,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE
Objekt: 6 - PREŠOV TM

Miesto: PREŠOV
Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky
Zhotoviteľ: EUROPA GROUP s.r.o.

Dátum: 26. 11. 2021
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	27 809,99
HSV - Práce a dodávky HSV	1 725,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 725,49
PSV - Práce a dodávky PSV	22 384,50
712 - Povlakové krytiny	14 025,35
713 - Izolácie tepelné	5 856,63
764 - Konštrukcie klampiarske	2 478,72
783 - Nátery	23,80
M - Práce a dodávky M	240,00
21-M - ELEKTROMONTÁŽE	240,00
OST - OST- VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	3 460,00

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt: 6 - PREŠOV TM

Miesto: PREŠOV Dátum: 26. 11. 2021

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky Projektant:

Zhotoviteľ: EUROPA GROUP s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 27 809,99

D HSV Práce a dodávky HSV 1 725,49

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 725,49

1	K	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	259,000	2,52	652,68
2	K	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	259,000	1,53	396,27
3	K	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	259,000	1,61	416,99
4	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	2,459	10,77	26,48
5	K	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,459	7,55	18,57
6	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,459	13,83	34,01
7	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	22,131	0,43	9,52

PSC Poznámka k súboru cien:
(Odvoz sute predpokl. na skládku vo vzdialenosti 15 km.)

8	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,459	10,88	26,75
9	K	97908-2212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	t	2,459	4,87	11,98
10	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	2,459	4,83	11,88
11	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,459	42,00	103,28
12	K	99801-2042	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	%	17,084	1,00	17,08

D PSV Práce a dodávky PSV 22 384,50

D 712 Povlakové krytiny 14 025,35

13	K	71236-1131	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou Firestone Ultra Ply TPO pripev. kotv. terčami so zvar.spoja	m2	346,310	9,50	3 289,95
----	---	------------	--	----	---------	------	----------

PSC Poznámka k súboru cien:
(vodorovná)

14	M	283220760	Fólia FATRAFOL 810 hr. 1,5 š.1300mm	m2	398,260	8,00	3 186,08
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	------	----------

P Poznámka k položke:□
346,31*1,15=398,26 m2

15	K	71249-1171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° položením podkladnej textilie na suchu	m2	513,670	0,68	349,30
----	---	------------	--	----	---------	------	--------

PSC Poznámka k súboru cien:
346,31+167,36= 513,67 m2

16	M	309332704	Skrutka Klimadur-Dabo SW8R D4,8x170	1000 ks	2,000	760,00	1 520,00
17	M	311209400	Podložka tanierová HTV 70/70	1000 ks	2,000	430,00	860,00
18	M	6931B0111	Geotextília netkaná Filtek 300g/m2	m2	590,720	1,52	897,89

P Poznámka k položke:□
513,67*1,15=590,72 m2

19	K	71286-1705	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím na konštrukcie fóliou lepenou so zváranými spojmi	m2	167,360	9,85	1 648,50
----	---	------------	---	----	---------	------	----------

PSC Poznámka k súboru cien:
(na atiky - vodorovná + zvislá) + pri stene

20	M	283220760	Fólia FATRAFOL 810 hr. 1,5 š.1300mm	m2	192,470	8,00	1 539,76
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	------	----------

P Poznámka k položke:□
167,36*1,15=192,47 m2

21	K	71296-1901	Vykonanie údržby povl. krytiny vpustov, vent. komín. fóliou prilepenou celoploš.	kus	12,000	12,40	148,80
22	M	272432100	Fólia NEFFA guma 1000x1,3	m2	24,000	8,85	212,40
23	K	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	138,027	2,70	372,67

D 713 Izolácie tepelné 5 856,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	71314-1135	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena bodovo 1 vrstva	m2	346,310	4,73	1 638,05
25	M	6315A1203	Doska izolačná Nobasil DDP-N hr.50mm 1200x1000mm (alt. 600x1000mm)	m2	356,700	11,60	4 137,72
P			Poznámka k položke: □ 346,31*1,03=356,70 m2				
26	K	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	57,758	1,40	80,86
D 764			Konštrukcie klampiarske	2 478,72			
27	K	76432-3230	Klamp. PZ pl. odkvapov lepená krytina rš 330	m	107,000	11,78	1 260,46
PSC			Poznámka k súboru cien: (oplechovanie atiky pod fóliou)				
28	K	76433-3270	Klamp. PZ pl. lem. múrov lep. kryt. rš 750	m	29,000	34,60	1 003,40
PSC			Poznámka k súboru cien: (montáž lemovania rímsy pri stene)				
29	K	76443-0840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	107,000	1,41	150,87
PSC			Poznámka k súboru cien: (demontáž atikových plechov)				
30	K	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	24,147	2,65	63,99
D 783			Nátery	23,80			
31	K	78310-2811	Odstránenie náterov z ocel. konštr. stredných B oškrabaním	m2	5,000	0,77	3,85
PSC			Poznámka k súboru cien: (pôvodný náter 1ks rebrika)				
32	K	78312-4120	Nátery ocel. konštr. stredných B syntetické dvojnásobné	m2	5,000	3,99	19,95
D M			Práce a dodávky M	240,00			
D 21-M			ELEKTROMONTÁŽE	240,00			
33	K	74382-0041	Demontáž bleskozvodu	hod	20,000	12,00	240,00
PSC			Poznámka k súboru cien: demontáž bleskozvodu				
D OST			OST- VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	3 460,00			
34	K	00314	Bleskozvod - komplet	ks	1,000	3 460,00	3 460,00
PSC			Poznámka k súboru cien: (zabezpečenie PD, revíziu správu, montáž a materiál na bleskozvod)				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt:

7 - PREŠOV MS+TO+ DS

JKSO:

Miesto: PREŠOV

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

Zhotoviteľ:

EUROPA GROUP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26. 11. 2021

IČO:

31364501

IČ DPH:

IČO:

47583029

IČ DPH:

SK2023953217

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 470,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	21 470,44	20,00%	4 294,09

Cena s DPH

v EUR

25 764,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt: 7 - PREŠOV MS+TO+ DS

Miesto: PREŠOV

Dátum: 26. 11. 2021

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROPA GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu **21 470,44**

HSV - Práce a dodávky HSV 2 837,17

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 407,77

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 429,40

PSV - Práce a dodávky PSV 15 813,27

712 - Povlakové krytiny 7 783,41

713 - Izolácie tepelné 4 179,64

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 75,90

764 - Konštrukcie klampiarske 2 924,09

783 - Nátery 850,23

M - Práce a dodávky M 120,00

21-M - ELEKTROMONTÁŽE 120,00

OST - OST- VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 2 700,00

ROZPOČET

Stavba:

OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt:

7 - PREŠOV MS+TO+ DS

Miesto: PREŠOV

Dátum: 26. 11. 2021

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROPA GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 470,44

D HSV Práce a dodávky HSV

2 837,17

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

407,77

1	K	62244-5011	Príprava podkladu Adhézny mostík +, stien PROFI	m2	9,100	2,86	26,03
2	K	62246-4242	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT minerálna ušľachtilá, hľadená hr.3 mm	m2	9,100	10,52	95,73
3	K	62246-6135	Omietka vonk. stien BAUMIT, vápennocem., strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	m2	9,100	16,30	148,33
4	K	62248-1111	Potiahnutie vonk. stien vypnutím rabcového pletiva	m2	9,100	8,32	75,71
5	K	62249-1309	Náter fasádny tekutý	m2	9,100	6,81	61,97

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

2 429,40

6	K	94194-1032	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	m2	399,000	2,43	969,57
7	K	94194-1192	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1032	m2	399,000	1,74	694,26
8	K	94194-1832	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	m2	399,000	1,58	630,42
9	K	97801-5291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	m2	9,100	2,45	22,30

PSC	Poznámka k súboru cien: (omietka komínových telies)
-----	--

10	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,881	10,77	9,49
11	K	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,881	7,55	6,65
12	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,881	13,83	12,18
13	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	12,334	0,43	5,30

PSC	Poznámka k súboru cien: (Odvoz sute predpokl. na skládku vo vzdialenosti 15 km.)
-----	---

14	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,881	10,88	9,59
15	K	97908-2212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	t	0,881	4,87	4,29
16	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,881	4,83	4,26
17	K	97913-1409	Poplatok za uloženú a zneškodnenú stavebnú sutu na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,881	42,00	37,00
18	K	99801-2042	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	%	24,094	1,00	24,09

D PSV Práce a dodávky PSV

15 813,27

D	712	Povlakové krytiny
---	-----	-------------------

7 783,41

19	K	71236-1131	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou Firestone Ultra Ply TPO pripev. kotv. terčami so zvar.spoja	m2	247,000	9,50	2 346,50
----	---	------------	--	----	---------	------	----------

PSC	Poznámka k súboru cien: (vodorovná)
-----	--

20	M	283220760	Fólia FATRAFOL 810 hr. 1,5 š.1300mm	m2	284,050	8,00	2 272,40
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	------	----------

P Poznámka k položke: ☐
247*1,15=284,05 m²

21	K	71240-0845	Odstránenie ventilač. hlavice na plochej streche do 30 stupňov	kus	3,000	5,20	15,60
22	K	71249-1171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° položením podkladnej textílie na sucho	m2	296,400	0,68	201,55

PSC	Poznámka k súboru cien: (247+49,40 = 296,40 m2)
-----	--

23	M	309332704	Skrutka Klimadur-Dabo SW8R D4,8x170	1000 ks	1,000	760,00	760,00
24	M	311209400	Podložka tanierová HTV 70/70	1000 ks	1,000	430,00	430,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	6931B0111	Geotextília netkaná Filtek 300g/m2	m2	340,860	1,52	518,11
P			Poznámka k položke: □ 296,40*1,15=340,86 m2				
26	K	71286-1705	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím na konštrukcie fóliou lepenou so zváranými spojmi	m2	49,400	9,85	486,59
PSC			Poznámka k súboru cien: (na atiky - vodorovná + zvislá)				
27	M	283220760	Fólia FATRAFOL 810 hr. 1,5 š. 1300mm	m2	56,810	8,00	454,48
P			Poznámka k položke: □ 49,4*1,15=56,81 m2				
28	K	71296-1901	Vykonanie údržby povl. krytiny vpustov, vent. komín. fóliou prilepenou celoploš.	kus	3,000	12,40	37,20
29	M	272432100	Fólia NEFFA guma 1000x1,3	m2	6,000	8,85	53,10
30	K	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	76,991	2,70	207,88
D 713			Izolácie tepelné				4 179,64
31	K	71314-1135	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena bodovo 1 vrstva	m2	247,000	4,73	1 168,31
32	M	6315A1203	Doska izolačná Nobasil DDP-N hr. 50mm 1200x1000mm (alt. 600x1000mm)	m2	254,410	11,60	2 951,16
P			Poznámka k položke: □ 247*1,03=254,41				
33	K	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	42,977	1,40	60,17
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				75,90
34	K	72127-3153	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	kus	3,000	25,30	75,90
D 764			Konštrukcie klampiarske				2 924,09
35	K	76432-3230	Klamp. PZ pl. odkvapov lepená krytina rš 330	m	38,000	11,78	447,64
PSC			Poznámka k súboru cien: (oplechovanie atiky pod fóliou)				
36	K	76433-2870	Klamp. demont. lem. múrov tvr. kryt.+krycí pl. 750, do 30°	m	26,000	1,31	34,06
37	K	76433-3270	Klamp. PZ pl. lem. múrov lep. kryt. rš 750	m	26,000	34,60	899,60
38	K	76435-1870	Klamp. demont. žľaby štvorhran. zo segment. rš 500, do 30°	m	26,000	1,32	34,32
39	K	76435-2203	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	26,000	23,53	611,78
40	K	76435-9213	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-150	kus	2,000	25,32	50,64
41	K	76435-9262	Klamp. príplatok priskrutkovanie hákov medzistrešných	kus	26,000	2,09	54,34
42	K	76435-9810	Klamp. demont. kotlík konický d-150, do 30°	kus	2,000	1,46	2,92
43	K	76443-0840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	38,000	1,41	53,58
44	K	76445-3844	Klamp. demont. kolien horných kruh. d-120	kus	4,000	1,76	7,04
45	K	76445-3864	Klamp. demont. kolien výtokových kolien kruh. d-120	kus	2,000	1,36	2,72
46	K	76445-4203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	m	24,000	22,09	530,16
47	K	76445-4223	Montáž PZ horné koleno KCS 120 d-120	kus	4,000	6,54	26,16
48	M	553442962	Koleno "S" PZ cínované horné KCS d-120	kus	4,000	8,11	32,44
49	K	76445-4233	Montáž PZ výtokové koleno KCV 120 d-120	kus	2,000	4,68	9,36
50	M	553442972	Koleno "V" PZ cínované dolné KCV d-120	kus	2,000	7,12	14,24
51	K	76445-4802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	24,000	1,04	24,96
52	K	76471-0111	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného plechu čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	kus	4,000	2,40	9,60
53	M	553442830	Čelo klamp. PZ pododkvapové, polkruhové CL 40, lisované	kus	4,000	0,76	3,04
54	K	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	28,486	2,65	75,49
D 783			Nátery				850,23
55	K	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	2,000	1,20	2,40
PSC			Poznámka k súboru cien: vetracích mriežok na streche				
56	K	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné, farba šedá	m2	145,926	5,81	847,83
D M			Práce a dodávky M				120,00
D 21-M			ELEKTROMONTÁŽE				120,00
57	K	74382-0041	Demontáž bleskozvodu	hod	10,000	12,00	120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PSC		Poznámka k súboru cien: demonťáž bleskozvodu				
	D	OST	OST- VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				2 700,00
58	K	00314	Bleskozvod - komplet	ks	1,000	2 700,00	2 700,00
	PSC		Poznámka k súboru cien: (zabezpečenie PD, revíznú správu, montáž a materiál na bleskozvod)				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt:

8 - PREŠOV ATÚ

JKSO:

Miesto: PREŠOV

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

Zhotoviteľ:

EUROPA GROUP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26. 11. 2021

IČO:

31364501

IČ DPH:

IČO:

47583029

IČ DPH:

SK2023953217

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 644,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 644,44	20,00%	3 928,89

Cena s DPH

v EUR

23 573,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt: 8 - PREŠOV ATÚ

Miesto: PREŠOV

Dátum: 26. 11. 2021

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROPA GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	19 644,44
HSV - Práce a dodávky HSV	2 175,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 175,66
PSV - Práce a dodávky PSV	14 508,78
712 - Povlakové krytiny	7 584,72
713 - Izolácie tepelné	4 141,52
764 - Konštrukcie klampiarske	2 782,54
M - Práce a dodávky M	120,00
21-M - ELEKTROMONTÁŽE	120,00
OST - OST- VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	2 840,00

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt: 8 - PREŠOV ATÚ

Miesto: PREŠOV Dátum: 26. 11. 2021

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky Projektant:

Zhotoviteľ: EUROPA GROUP s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 19 644,44

D HSV Práce a dodávky HSV 2 175,66

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 175,66

1	K	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	273,000	2,52	687,96
2	K	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	273,000	1,53	417,69
3	K	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	273,000	1,61	439,53
4	K	96204-2321	Búranie muríva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	0,405	80,30	32,52

PSC Poznámka k súboru cien: (1,8*0,9*0,25)

5	K	96205-2211	Búranie muríva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2	m3	0,675	137,45	92,78
---	---	------------	--	----	-------	--------	-------

PSC Poznámka k súboru cien: (búranie časti komínovej čiapy)

6	K	97111-0430	Prerezanie žel.bet.steny stredne vystuž.hr.15 cm dĺžky 2 m	kus	1,000	120,00	120,00
7	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	3,610	10,77	38,88
8	K	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,610	7,55	27,26
9	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,610	13,83	49,93
10	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	50,540	0,43	21,73

PSC Poznámka k súboru cien: (Odvoz sute predpokl. na skládku vo vzdialenosti 15 km.)

11	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,610	10,88	39,28
12	K	97908-2212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	t	3,610	4,87	17,58
13	K	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	3,610	4,83	17,44
14	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3,610	42,00	151,62
15	K	99801-2042	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	%	21,462	1,00	21,46

D PSV Práce a dodávky PSV 14 508,78

D 712 Povlakové krytiny 7 584,72

16	K	71236-1131	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou pripev. kotv. terčami so zvar.spoja	m2	259,500	9,50	2 465,25
----	---	------------	--	----	---------	------	----------

PSC Poznámka k súboru cien: (vodorovná)

17	M	283220760	Fólia FATRAFOL 810 hr. 1,5 š.1300mm	m2	298,430	8,00	2 387,44
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	------	----------

P Poznámka k položke: (259,5*1,15)

18	K	71249-1171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° položením podkladnej textílie na sucho	m2	286,800	0,68	195,02
19	M	309332704	Skrutka Klimadur-Dabo SW8R D4,8x170	1000 ks	1,000	760,00	760,00
20	M	311209400	Podložka tanierová HTV 70/70	1000 ks	1,000	430,00	430,00
21	M	6931B0111	Geotextília netkaná Filtek 300g/m2	m2	329,820	1,52	501,33

P Poznámka k položke: (286,8*1,15)

22	K	71286-1705	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím na konštrukcie fóliou lepenou so zvaranými spojmi	m2	27,300	9,85	268,91
----	---	------------	---	----	--------	------	--------

PSC Poznámka k súboru cien: (na atiky a lemovanie komína - zvislá)

23	M	283220760	Fólia FATRAFOL 810 hr. 1,5 š.1300mm	m2	31,400	8,00	251,20
----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	------	--------

P Poznámka k položke: (27,3*1,15)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	71296-1901	Vykonanie údržby povl. krytiny vpustov, vent. komín. fóliou prilepenou celoploš.	kus	10,000	12,40	124,00
25	K	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	74,656	2,70	201,57

D 713 Izolácie tepelné 4 141,52

26	K	71314-1135	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena bodovo 1 vrstva	m2	259,500	4,73	1 227,44
27	M	6315A1202	Doska izolačná Nobasil DDP-N hr.40mm 1200x1000mm (alt. 600x1000mm)	m2	267,500	10,68	2 856,90

P Poznámka k položke: □
259,5*1,03=267,5 (vyrovnávacia vrstva- pochôdzna)

28	K	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	40,843	1,40	57,18
----	---	------------	--	---	--------	------	-------

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 782,54

29	K	76431-1821	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000, do 30° do 25m2	m2	4,500	1,99	8,96
----	---	------------	---	----	-------	------	------

PSC Poznámka k súboru cien:
(demontáž častí krytiny na čiapke)

30	K	76435-1836	Klamp. demont. hákov, do 30°	kus	40,000	0,75	30,00
31	K	76435-1870	Klamp. demont. žľaby štvorhran. zo segment. rš 500, do 30°	m	39,400	1,32	52,01
32	K	76435-2203	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	39,400	23,53	927,08
33	K	76435-9213	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-150	kus	4,000	25,32	101,28
34	K	76435-9262	Klamp. príplatok priskrutkovanie hákov medzistrešných	kus	40,000	2,09	83,60
35	K	76435-9810	Klamp. demont. kotlík konický d-150, do 30°	kus	4,000	1,46	5,84
36	K	76432-3230	Klamp. PZ pl. odkvapov lepená krytina rš 330	m	25,800	11,78	303,92

PSC Poznámka k súboru cien:
(oplechovanie atiky pod fóliou)

37	K	76443-0840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	25,800	1,41	36,38
----	---	------------	--	---	--------	------	-------

PSC Poznámka k súboru cien:
(pôvodné oplechovanie atík)

38	K	76445-3844	Klamp. demont. kolien horných kruh. d-120	kus	8,000	1,76	14,08
39	K	76445-4203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	m	44,000	22,09	971,96
40	K	76445-4223	Montáž PZ horné koleno KCS 120 d-120	kus	8,000	6,54	52,32
41	M	553442962	Koleno "S" PZ cínované horné KCS d-120	kus	8,000	8,11	64,88
42	K	76445-4802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	44,000	1,04	45,76
43	K	76471-0111	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného plechu čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	kus	4,000	2,40	9,60
44	M	553442830	Čelo klamp.PZ pododkvapové, polkruhové CL 40, lisované	kus	4,000	0,76	3,04
45	K	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	27,107	2,65	71,83

D M Práce a dodávky M 120,00

D 21-M ELEKTROMONTÁŽE 120,00

46	K	74382-0041	Demontáž bleskozvodu	hod	10,000	12,00	120,00
----	---	------------	----------------------	-----	--------	-------	--------

D OST OST- VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 2 840,00

47	K	00314	Bleskozvod - komplet	ks	1,000	2 840,00	2 840,00
----	---	-------	----------------------	----	-------	----------	----------

PSC Poznámka k súboru cien:
(zabezpečenie PD, revíznú správu, montáž a materiál na bleskozvod)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt:

9 - ŽST PREŠOV

JKSO:

Miesto: PREŠOV

KS:

Dátum: 26. 11. 2021

Objednávateľ:

Železnice Slovenskej republiky

IČO:

31364501

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROPA GROUP s.r.o.

IČO:

47583029

IČ DPH:

SK2023953217

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 210,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 210,19	20,00%	3 442,04

Cena s DPH

v EUR

20 652,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt: **9 - ŽST PREŠOV**

Miesto: PREŠOV

Dátum: 26. 11. 2021

Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROPA GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 210,19

HSV - Práce a dodávky HSV

7 552,70

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 552,70

PSV - Práce a dodávky PSV

9 657,49

712 - Povlakové krytiny

8 737,49

999 - PSV ostatné

920,00

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA STRIECH A KLAMPIARSKYCH PRVKOV- ČASŤ KOŠICE

Objekt: 9 - ŽST PREŠOV

Miesto:	PREŠOV	Dátum:	26. 11. 2021
Objednávateľ:	Železnice Slovenskej republiky	Projektant:	
Zhotoviteľ:	EUROPA GROUP s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 17 210,19

D HSV Práce a dodávky HSV 7 552,70

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 552,70

1	K	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	857,560	2,52	2 161,05
2	K	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	2 572,680	1,53	3 936,20
3	K	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	857,560	1,61	1 380,67
4	K	99801-2041	Presun hmôt pre budovy výšky do 6 m	%	74,779	1,00	74,78

D PSV Práce a dodávky PSV 9 657,49

D 712 Povlakové krytiny 8 737,49

5	K	71249-1171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° položením podkladnej textílie na sucho	m2	296,000	0,68	201,28
6	M	309332704	Skrutka Klimadur-Dabo SW8R D4,8x170	1000 ks	2,000	760,00	1 520,00
7	M	311209400	Podložka tanierová HTV 70/70	1000 ks	2,000	430,00	860,00
8	M	6931B0111	Geotextília netkaná Filtek 300g/m2	m2	340,400	1,52	517,41

P Poznámka k položke: 296*1,15=340,40 m2

9	K	71286-1705	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím na konštrukcie fóliou lepenou so zváranými spojmi	m2	296,000	9,85	2 915,60
---	---	------------	---	----	---------	------	----------

PSC Poznámka k súboru cien: (prístrešok na 1.nástupišti)

10	M	283220760	Fólia FATRAFOL 810 hr. 1,5 š.1300mm	m2	340,400	8,00	2 723,20
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	------	----------

P Poznámka k položke: 296*1,15=340,40 m2

D 999 PSV ostatné 920,00

11	K	99999-7005	Konštrukcie a práce PSV	kpl	1,000	920,00	920,00
----	---	------------	-------------------------	-----	-------	--------	--------

PSC Poznámka k súboru cien: (demontážne a montážne práce prístreškov (3ks); vyčistenie všetkých žlabov tlakovou vodou; montáž a materiál k oprave žlabu prístreškov - 3ks vrátene nových náterov)